Đặc biệt BIDV là đơn vị khởi xướng, tạo dựng phong trào và trực tiếp thực hiện nhiều việc làm cụ thể
hướng về người nghèo trong cộng đồng doanh nghiệp thông qua chương trình “An sinh xã hội vì người nghèo”
và chương trình “Xuân hợp lực, Tết sẻ chia” nhân dịp Tết nguyên đán Kỷ Sửu 2009.

THƯ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ